
Pædagog

Botilbud Kirketoften i Hobro tilbyder muligheden for at blive en del af et godt team
 
Genopslag
Hvis du er uddannet pædagog eller har en anden social eller sundhedsfaglig uddannelse, kan det
være dig, vi står og mangler. Stillingen er på 37 timer og til besættelse 1/2 2025 eller hurtigst muligt
derefter.
Arbejdstiden planlægges mellem kl. 07 og 23 og med arbejde hver anden weekend, samt på nogle
af årets helligdage. Det er vigtig for os at arbejdsliv og privatliv følges ad, derfor forsøger vi såvidt
muligt at understøtte dette, når vi tilrettelægger arbejdstiden. 
 
Botilbud Kirketoften tilbyder pædagogisk støtte, omsorg og udvikling til voksne borgere med
betydeligt og varigt nedsat fysisk og psykisk funktionsevne. Vi arbejder ud fra en pædagogisk
referenceramme om anerkendelse på forskellige livsarenaer, der skal understøtte kerneopgaven i
en helhedsorienteret indsats, for derved at give den enkelte borger de bedste muligheder for at
mestre eget liv.
 
I det daglige samspil med vores beboere skal du bruge både dine teoretiske og praktiske
færdigheder. Du får stor indflydelse på sammen med den enkelte beboer og din kollegaer at skabe
en indholdsrig og ofte sjov hverdag, hvor I løser stort og småt i fællesskab.Du bliver en del af et
pædagogisk miljø, hvor du kan videreudvikle på din faglighed blandt andet indenfor
Neuropædagogik, Low arousel og Pædagogisk Intervention.Du bliver en del af et team, hvor der er
fokus på at udvikle sig i fællesskab, og hvor vi har fokus på at skabe et godt arbejdsmiljø med
hinanden. 

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Du kan kontakte leder Lone Christensen eller souschef Hanne Batsberg Larsen på tlf. 97 11 58 30
for yderligere oplysninger.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside. Vi skal modtage din
ansøgning med relevant dokumentation senest mandag d. 20/1 2025 kl. 08.00. Vi forventer at
afholde samtaler i uge 5.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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